Senado Federal – Praça dos Três Poderes – CEP 70.165-900 – Brasília-DF

Secretaria da CMA: Telefone: +55 (61) 3303-3284 – cma@senado.leg.br

Brasília, 11 de dezembro de 2024

DECISÃO DA COMISSÃO

Na 47ª reunião, realizada nesta data, a Comissão de Meio

Ambiente aprovou o Parecer nº 1/2024-CMAAtivos, da Subcomissão

Temporária para discutir e analisar o Mercado de Ativos Ambientais

Brasileiros, com a apresentação de Indicação ao Poder Executivo Federal, nos

termos dos arts. 73, § 2º, c/c 224.

Atenciosamente,

Senadora LEILA BARROS

Presidente da Comissão de Meio Ambiente

(assinado eletronicamente)

Assinado eletronicamente, por Sen. Leila Barros

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/9418469669

	Brasília, 11 de dezembro de 2024